A www.monacor.com

MONACOR MDM-30 - Page: 1

MDM-30

Order No.: 0110420

Price upon request

PRODUCTINFOS

Mousse d'amortissement, 6 plaques (1 m?)

Haute atténuation

Comportement exceptionnel d'absorption des bruits, haute efficacité méme pour des fréquences graves
Pour I'amortissement d'enceintes et en Hi-Fi embarquée

Plaques auto-collantes d'un coté

e Dimensions par plaque : 495 x 330 x 10 mm

Densité trés élevée : 300 kg/m’

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68

28217 Bremen

Deutschland

info@monacor.de



A WwWw.monacor.com

MONACOR MDM-30 - Page: 2

TECHNICAL SPECIFICATIONS

MDM-30

Type

Valeur nominale
Couleur

Matériau

Convient pour
Température fonc.
Dimensions

Poids

Unité d'emballage
Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

MDM-30

Poids net

mousse

300 kg/m®

gris

mousse

isolation phonique
0-40 °C

495 x 330 x 10
2,5 kg

6
0,33x0,06x0,5m
2,77 kg

2,67 kg

2,67 kg



