



MDM-30

Order No.: 0110420

Price upon request

PRODUCTINFO

Mousse d'amortissement, 6 plaques (1 m²)

- Haute atténuation
- Comportement exceptionnel d'absorption des bruits, haute efficacité même pour des fréquences graves
- Pour l'amortissement d'enceintes et en Hi-Fi embarquée
- Plaques auto-collantes d'un côté
- Dimensions par plaque : 495 x 330 x 10 mm
- Densité très élevée : 300 kg/m³

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68
28217 Bremen
Deutschland
info@monacor.de

TECHNICAL SPECIFICATIONS

MDM-30

Type	mousse
Valeur nominale	300 kg/m ³
Couleur	gris
Matériau	mousse
Convient pour	isolation phonique
Température fön.	0-40 °C
Dimensions	495 x 330 x 10
Poids	2,5 kg
Unité d'emballage	6
Dimensions emballage (l x H x P)	0,33 x 0,06 x 0,5 m
Poids brut	2,77 kg
Poids net	2,67 kg

MDM-30

Poids net	2,67 kg
-----------	---------